
Fever Unit 08 [문항표] 

문항번호 문항 유형 정답 정답 내용 

1-4 (      ) 안에 들어 갈 알맞은 말을 고르세요. 

1 

2 

3 

3 

선택 

지리 

지구과학 

교실 

5-8 
(     )에 들어 갈 단어가 올바르게 짝지어진 것

을 고르세요. 

2 

4 

1 

4 

예습 – 복습 

랑 – 같이 

생물 – 현미경 

지진 – 낮게 

9-10 문장과 의미가 같은 것을 고르세요. 
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토니와 유니는 2과목을 선택

하였다. 

생물 시간에는 인간, 동물, 식

물의 진화 과정에 대해 공부

한다. 

11-13 (   )에 공통으로 들어 갈 말을 고르세요. 
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실험 

숙제 

관찰 

14-15 어색한 문장을 고르세요. 

1 

 

2 

[->영화가 재미 있어서 좋을 

거 같아.] 

[->음악을 들은 후에 책을 읽

을게요.] 

16-18 (    )안에 들어갈 알맞은 것을 고르세요. 
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재미있을 거 같아 

어떻게 

눈물 날 뻔 했어 

19-20 두 문장과 뜻이 같은 것을 고르세요. 
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유미는 책 읽은 것을 좋아해

서 한 번 읽기 시작하면 눈을 

떼지 못 해요 

어제 늦게까지 영화를 보느라 

잠을 못 잤어요 


